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ÖNSÖZ 

Erzurum ili Yakutiye ilçesinde yer alan ve Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı olarak faaliyet 

gösteren Şükrüpaşa Camii Kur’an Kursu, Kur’an Kursu sektörüne önemli hizmetlerde bulunan bir 

kurstur. Bu kursların öncelikli amacı, çocukların İslam dininin değerlerinin insan hayatına anlam 

kazandıran olgulardan biri olduğunu fark etmelerini, sağlıklı bir din ve ahlak gelişimlerini 

sağlamaktır. Bu yaş aralığı ayrıca oyun çağı olarak da düşünüldüğünde kurslarda çocukların hem 

İslâmî değerlere bağlı eğitim almaları sağlanırken hem de oyun oynayarak hem eğlenmeleri 

eğlenirken de aslında bir taraftan öğrenmeleri hedeflenmektedir. Çağın ihtiyaçlarına cevap 

verebilecek düzeyde oyun malzemeleri tedarik etmek gelirini vakıflar ve hayır sahipleri 

tarafından sağlayan kurumlar için güçlük arz etmektedir. “Oyun Oynamak Ne Güzel” projesinin 

öncelikli hedefi de ihtiyaç duyulan eksikliklerin azami düzeyde giderilmesine bir katkı 

sağlamaktır.   
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ÖZET 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenen “Oyun 

Oynamak Ne Güzel” projesi Erzurum iline bağlı Yakutiye ilçesinde yer alan Şükrüpaşa Camii 

Kur’an Kursu’nda eğitim gören çocuklar için düzenlenmiştir. Bu proje ile 4-6 yaş grubuna hizmet 

veren Şükrüpaşa Camii Kur’an Kursu’nun ihtiyaçlarına cevap vererek eğitim gören çocukların 

fiziksel ortamlarının iyileştirilmesi ve oyuncaklarla zenginleştirilmesi hedeflenmektedir. 4-6 yaş 

aralığındaki çocukların özellikle zihinsel, sosyal, psikomotor ve dil gelişimlerini sağlıklı bir şekilde 

tamamlayabilmeleri için oyunların etkisi tartışılmaz bir gerçektir. “Oyun Oynamak Ne Güzel” 

projesi ile Erzurum Yakutiye ilçesinde bulunan Şükrüpaşa Camii Kur’an Kursu‘nda eğitim gören 

çocukların kursta geçirdikleri zamanın kalitesinin artırılmasına katkı sağlanacaktır. 

Anahtar Kelimeler: Oyun, eğlence, oyuncak, öğrenme, motivasyon. 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından “15 Ekim 2021”, “30 Kasım 2021” tarihleri arasında Erzurum, 

Yakutiye Şükrüpaşa Camii Kur’an Kursu’nda gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

“Oyun Oynamak Ne Güzel” adlı projenin gerçekleştirilebilmesi için Erzurum, Yakutiye 

Şükrüpaşa Camii Kur’an Kursu’ndaki idareci ve öğretmenlerle bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Yapılan toplantı sonucunda 4-6 yaş aralığındaki çocukları doğrudan ilgilendirecek, onların ilgi 

alanlarını da dikkate alarak bazı oyuncakların alınmasına karar verilmiştir. Yapılacak masraflar 

“Oyun Oynamak Ne Güzel” adlı projesine ayrılan bütçe dâhilinde gerçekleştirilmiştir. Bu 

kapsamda Şükrüpaşa Camii Kur’an Kursu’na uygun eğitici ve öğretici oyuncaklar, kuklalar, 

birleştir-oyna oyuncak setleri, zekâ oyunları ile spor ve jimnastik malzemelerinin alınması 

planlanmıştır. 

Bu proje ile kursun çocuklar için daha cazip hâle getirilmesi, eğitim aldıkları ortamın 

uygun materyallerle daha da güzelleştirilmesi ve imkânların arttırılması amaçlanmıştır. Kurs 

yetkilileri çocukların özellikle gelişim dönemlerine uygun eğitici ve öğretici materyallerin 

eksikliğini belirtmiş; kurstaki etkinlik alanının çeşitli oyuncaklarla zenginleştirilmesini 

istemişlerdir. Bu kapsamda gerekli materyaller satın alınmış ve tümü Şükrüpaşa Camii Kur’an 

Kursu yöneticilerine teslim edilmiştir. Öğretmenlerin kontrolünde çocuklarla birlikte etkinlik 

düzenlenmiştir. Etkinlik alanına bu projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından desteklendiğini ifade eden etiketler ve yazılar 

yapıştırılmıştır. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇ 

“Oyun Oynamak Ne Güzel” projesi Erzurum ili, Yakutiye ilçesi, Şükrüpaşa Camii Kur’an 

Kursu’nda gerçekleştirilmiştir. Kur’an Kursu 4-6 yaş aralığına hizmet veren bir kurstur. Bu proje 

ile burada eğitim gören çocukların etkinlik alanının çeşitli eğitici-öğretici materyallerle 

zenginleştirilmesi hedeflenmiştir. Oyunların eğlendirirken eğiten ve öğreten yönleri de dikkate 

alındığında Toplumsal Duyarlılık Projelerinin önemi bir kez daha ortaya çıkmaktadır. Yapılan 

görüşmelerde alınmasına karar verilen oyuncaklar temin edilip yetkililere teslim edilmiştir. 

Uygulama esnasında öğrencilerin mutlu oldukları, alınan oyuncaklarla oynayarak eğlendikleri 

gözlemlenmiştir. Özellikle kurs idarecileri ve öğretmenleri, Atatürk Üniversitesi tarafından 

desteklenen bu proje sayesinde öğrencilerin vakitlerini eğlenceli, eğitici ve öğretici bir şekilde 

geçirmelerine katkı sağlayacağını ifade etmişlerdir.  

Projemizi destekleyerek Erzurum ili, Yakutiye ilçesi, Şükrüpaşa Camii Kur’an Kursu’nda 

eğitim gören çocukların oyun yaşında oldukları bu dönemlerine çeşitli zengin materyallerle 

katkı sağlayan Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’ne çok teşekkür ederiz. 


